

Ilmoitusasiat

NUOJK 28.11.2022 § 22

Valmistelija

Liikelaitos Marttisen toimitusjohtaja

1. Marttisen vuokrasaavat kokouksen oheismateriaalina.
2. OKM:n Suomen nuorisokeskusyhdistykseltä tilaama kiinteistöselvitys. Suomen nuorisokeskusyhdistys ry sai hankkeeseen Opetus- ja kulttuuriministeriön tukea. Hankinnan kohteena oli Nuorisokeskusten nuorisokäytön kannalta oleellisten rakennusten kuten päärakennusten sekä majoitusrakennusten kunnan arviointiselvitys sekä pitkän tähtäimen suunnitelma rakennusten kunnossapitoon ja peruskorjauksiin. Selvityksellä nuorisokeskukset sekä Opetus- ja kulttuuriministeriö saivat luotettavan ja ajantasaisen, ulkopuolisen tahon tuottaman tiedon nuorisokeskusten rakennusten tämänhetkisestä kunnosta sekä peruskorjaus- ja investointitarpeista tulevaisuuteen. Keskukset saivat käyttöönsä pitkän tähtäimen suunnitelman rakennusten ylläpitoon. Selvityksen toteutti kilpailutuksella valittu Castek Oy. Nuorisokeskus Marttisen kiinteistöraportti ja –suunnitelma kokouksen oheismateriaalina.
3. Toimenkuvat ja organisaation kehittäminen. Sanna Viitasen nimike muutetaan asiakaspalvelupäälliköstä myyntipäälliköksi. Hänen työkuvansa on entistä vahvemmin myynnissä ja sen kehittämisessä. Samalla Jari Aholan nimike muutetaan myynti- ja markkinointipäälliköstä markkinointi- ja viestintäpäälliköksi ja hän keskittyy entistä vahvemmin Marttisen ulkoiseen ja sisäiseen markkinointiin ja viestintään sekä niiden kehittämiseen.
4. Marttisen talouskatsaus 9/2022 kokouksen oheismateriaalina.
5. Marttisen GreenKey-sertifiointi 25.11.2022. Green Key on maailman johtava matkailualan ympäristömerkki. Green Key -sertifioituja kohteita on jo yli 3700 yhteensä 60 eri maassa. Green Key -sertifikaatin saanut yritys on todennetusti vastuullisuuden edelläkävijä. Sertifikaatti perustuu YK:n kestävän kehityksen tavoitteisiin, ja sen vaatimukset ylittävät lain ja säädösten perustason. Sertifioitu yritys sitoutuu jatkuvasti lisäämään toimintansa sosiaalisia ja taloudellisia hyötyjä sekä minimoimaan ympäristökuormitustaan.
6. Johtokunnan marraskuun uutiskirjeessä Mitä tapahtuu Marttisessa GreenKeyn lisäksi aiheina mm. Marttisen kotisivuilla olevat virtuaaliesittely, chatbot ja yhdenvertaisuussuunnitelma sekä toteutetut investoinnit. Uutiskirje toimitetaan johtokunnalle erikseen sähköpostilla.

Esittelijä

Liikelaitos Marttisen toimitusjohtaja Katariina Sallomy

Päätösehdotus

Ilmoitusasiat merkitään tiedoksi.

Päätös

Ehdotuksen mukaan.

Lisätietoja

Liikelaitos Marttisen toimitusjohtaja Katariina Sallomy